




226
DOM/ES - Edição Nº2.527

quinta-feira, 06 de Junho de 2024

ANEXO VII
FICHA DE INSCRIÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO COINTER N.º 001/2024
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
DADOS PESSOAIS
Nome Completo:
Data de Nascimento:
Documento de Identidade N.º:
CPF N°:                                                        
Telefone / Celular: 
E-mail:
Escolaridade:
Endereço Completo:
EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL
Cargo/Função:
Empresa:
Data de Admissão: Data de Demissão:
Tempo: Pontuação:

Cargo/Função:
Empresa:
Data de Admissão: Data de Demissão:
Tempo: Pontuação:

Cargo/Função:
Empresa:
Data de Admissão: Data de Demissão:
Tempo: Pontuação:
Colatina, _____ de _____________ de 2024.

_______________________________                           _________________________
Assinatura do Candidato                                               Assinatura da Comissão

Protocolo 1333698

Portaria

PORTARIA/COINTER/Nº007/2024.

ALTERA O INCISO IV DO ARTIGO 4
º E O ANEXO ÚNICO DA PORTARIA/CONTER/Nº008/2023 DO CONSÓRCIO PÚBLICO 
INTERMUNICIPAL PARA O FORTALECIMENTO DA PRODUÇÃO E COMERCIALIZAÇÃO DE PRODUTOS 
HORTIGRANJEIROS - COINTER.

O Presidente do CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL PARA O FORTALECIMENTO DA PRODUÇÃO 
E COMERCIALIZAÇÃO DE PRODUTOS HORTIGRANJEIROS - COINTER, no uso de suas atribuições 
conforme Cláusula Décima Segunda, inciso VII, do Contrato de Consórcio Público do COINTER.

RESOLVE:

Art. 1º. Fica alterado o inciso IV, do Art. 4º da Portaria nº 008/2023, passando a viger com a seguinte 
redação:
Art. 4º. ...:
(...)
IV. Cadastro no SGSI/MAPA em 11/04/2020.



227
DOM/ES - Edição Nº2.527

quinta-feira, 06 de Junho de 2024

Art. 2º. Fica alterado o Anexo Único da Portaria nº 008/2023 - Manual de Aplicação do Carimbo de Inspeção 

do S.I.M. COINTER, conforme Anexo Único desta Portaria.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Registra-se, publique-se e Cumpra-se.

Colatina-ES, 04 de junho de 2024.

JOÃO GUERINO BALESTRASSI

Presidente do COINTER

ANEXO ÚNICO

MANUAL DE APLICAÇÃO DO CARIMBO DE INSPEÇÃO DO S.I.M. COINTER

Protocolo 1334023


